MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 049/2017

Senhor Presidente,

               O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização ao Senhor Alexandre Andrade da

Rocha, pela promoção à graduação de Sargento da Polícia Militar de Minas Gerais.

                Parabéns!

                Por isso apresentamos a presente Moção de Parabenizarão.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves” 28 de agosto de 2017.

Felipe Fonseca Guerra

Presidente

De acordo os Vereadores: